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Smart installasjonsskinne gir mer plass i 
kompaktapparatskap 
 
En ny smart skinne som tilbehør til 
kompaktapparatskap innebærer at flere 

komponenter kan monteres på begrenset 
plass. Det sparer verdifull plass og sikrer 

kapslingsklassen. 
 

Tilgjengelig montasjeflate er viktig. Dette gjelder 
ikke minst når det handler om elektriske 
konstruksjoner. For å kunne montere de nødvendige 

mekaniske og elektriske komponentene, er det 
viktig å benytte kompaktapparatskapet optimalt. 

 
Smart tilbehør 
Løsningen Rittal tilbyr det klassiske AE 

kompaktapparatskapet, er en installasjonsskinne 
som kan doble montasjeflaten til for eksempel 

utstansede deler, belysning, dørbrytere, dørstopper, kabelholdere og mange 
andre komponenter. Installasjonsskinnen monteres enkelt der du vil ha den på 
skapets side-, bunn- eller takflate, og festes med en skrue. Skinnen spenner seg 

inne i kapslingen og beholder et fast grep – selv med statisk belastning på opptil 
100 N.  

 
– Alternativet for montøren er ofte å bore i skapet for å få festet komponenter 
utenfor montasjeplaten, for eksempel på sideveggene. Dette reduserer ikke bare 

beskyttelseskategorien, det fører også til betydelige installasjonskostnader, sier 
Bjørn-Terje Flidh, systemselger strømfordeling og industri. 

 
Enklere med ett lager 
Installasjonsskinnen er også designet for å bruke tilbehør fra det velprøvde 

modulære TS 8 skapsystemet. Dermed behøver ikke tavlebyggeren lenger å ha 
et dobbelt lager av tilbehør. 

 
Flere detaljer finner du på: www.rittal.no 
 

 
 

Rittal AE kompaktapparatskap med 
installasjonsskinner gir mange 
muligheter. Skinnen er enkel å montere 
selv om montasjeplaten allerede er satt 
inn i skapet. En dørbryter kan f.eks. 
monteres på skinnen.  
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For ytterligere informasjon, kontakt: 

Bjørn-Terje Flidh, Systemselger strømfordeling og industri 
Mobil 902 64 580, Epost: btf@rittal.no  
 

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystmer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er 
Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group.  

Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 150 ansatte og en omsetning på 60 millioner euro for 
2015. 


